別記様式第 5 号(第 10 条関係)

年  月  日

空家等解体補助金変更交付申請書

雄武町長 様

申請者  住  所

 氏  名

 先に決定のありました空家等解体補助金について、雄武町空家等解体補助金交付要綱第

10 条の規定により、関係書類を添えて変更交付申請します。

交付決定通知番号

及び通知知年月日

雄建築 第   号

      年  月  日

変更内容の概要

(添付書類)

1 変更後の解体工事に係る工事見積書の写し

2 変更内容が確認できる書類

3 その他町長が必要と認める書類